заполняется собственноручно
	Председателю комиссии для проведения конкурса на включение в кадровый резерв для замещения вакантной должности муниципальной службы в управлении по делам территорий администрации Благодарненского муниципального округа Ставропольского края, заместителю главы администрации – начальнику управления по делам территорий администрации Благодарненского муниципального округа Ставропольского края

С.В. Киму
Ф.И.О. (полностью в родительном падеже), проживающего по адресу (индекс, адрес фактического проживания)

телефоны: раб., дом., моб.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас допустить меня к участию в конкурсе на включение в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы в управлении по делам территорий администрации Благодарненского муниципального округа Ставропольского края на должность _______________________.
К заявлению прилагаю:

согласие на обработку персональных данных на ____ л. в 1 экз.

    Настоящим подтверждаю, что:

    - ограничений, препятствующих поступлению на муниципальную службу, указанных в ст. 13 Федерального закона от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», не имею;

    - сведения, содержащиеся в документах, представляемых мной для участия в данном конкурсе, соответствуют действительности, а сами документы не являются подложными.

С порядком и условиями проведения конкурсного отбора ознакомлен(а).

_________________дата

___________________подпись